
Tekst pierwotny: Uchwała nr 191/2017 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 24 marca 2017 r. 

Zmiany: Uchwała nr 209/2017 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

 

Uchwała Nr 191/2017 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

z dnia 24 marca 2017 r. 

 

Tekst jednolity 

 

w sprawie: rekomendacji listy projektów Związku, planowanych do zgłoszenia w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, w naborze dotyczącym wzmacniania 

potencjału społeczno-zawodowego społeczności lokalnych (poddziałanie 9.1.1), 

ogłoszonym przez IZ RPO WSL 2014-2020 w 2017 r. 

 

Na podstawie § 21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego, podjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 

zmianami 

 

Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

 

§1. Zarekomendować listę projektów Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego, planowanych do zgłoszenia w ramach Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych, w naborze dotyczącym wzmacniania potencjału społeczno-zawodowego 

społeczności lokalnych (poddziałanie 9.1.1), ogłoszonym przez IZ RPO WSL 2014-2020 w 2017 r. 

§2. Zarekomendowana lista projektów zawiera działania, które bezpośrednio odpowiadają  

na problemy zdiagnozowane w Strategii ZIT oraz w wysokim stopniu realizują jej cele. Lista 

projektów o których mowa w §1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. W celu zapewnienia efektywnej realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, zobowiązuje się beneficjentów poszczególnych 

projektów do złożenia wniosków o dofinansowanie zgodnie z zadeklarowaną wartością 

wnioskowanego dofinansowania. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/24_03_2017/Uchwala_nr_191.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/24_03_2017/Uchwala_nr_191.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/28_04_2017/209.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/28_04_2017/209.pdf


Kwota całkowita 
brutto realizacji 
projektu (PLN)

Wnioskowana 
kwota 

dofinansowania 
(PLN)

498 Siemianowice Śląskie
SORSAL Siemianowicki Obszar 

Rewitalizacji Społecznej i Aktywności 
Lokalnej

Miasto Siemianowice Śląskie 
przy udziale MOPS 

Siemianowice Śląskie
I 2016 IV 2017 1 000 000,00 950 000,00

264 Sosnowiec

RewitalizujeMY. Projekt kompleksowego 
wsparcia integracji osób, rodzin i grup 

wykluczonych lub zagrożonych 
wykluczeniem społecznym z 

zastosowaniem instrumentów aktywnej 

Gmina Sosnowiec I 2017 IV 2019 1 567 536,00 1 264 242,46

930 Bobrowniki
Wsparcie funkcjonowania Centrum 

Usług Społecznych w Rogoźniku
Gmina Bobrowniki/Ośrodek 

Pomocy Społecznej
I 2017 IV 2018 671 000,00 569 647,02

1345 Sosnowiec

„Miejski Ośrodek Rozwoju Społecznego” 
(MORS). Projekt kompleksowego 

wsparcia integracji osób, rodzin i grup 
wykluczonych lub zagrożonych 

wykluczeniem społecznym z 
zastosowaniem instrumentów aktywnej 

Gmina Sosnowiec III 2017 III 2019 4 111 247,99 3 315 607,39

357 Dąbrowa Górnicza
Wsparcie społeczności lokalnych w 

obszarach rewitalizowanych  Dąbrowy 
Górniczej. Etap I.

Gmina Dąbrowa Górnicza III 2017 III 2019 1 200 000,00 1 140 000,00

270 Mikołów Program wsparcia społeczności lokalnych Gmina Mikołów III 2016 IV 2018 845 283,88 714 885,63

1089 Tychy
Centrum Integracji Społecznej w Tychach 

- nowy start

Internationaler Bund Polska 
(Centrum Integraci Społecznej 

w Tychach)
II 2017 I 2019 470 588,24 400 000,00

1533 Powiat Mikołowski
RAZEM SPRAWNIEJ - wsparcie dla rodzin 

dotkniętych problematyką 
niepełnosprawności

Powiat Mikołowski/ Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie

I 2017 II 2018 329 511,37 286 531,63

1289 Gliwice Projekt parafii św. Jacka w Gliwicach parafia św. Jacka III 2017 IV 2018 1 333 333,00 1 000 000,00

960 Czeladź
Program integracji i aktywizacji 
mikrospołeczności lokalnych w 

obszarach wymagających wsparcia
Gmina Czeladź IV 2017 III 2019 1 200 000,00 979 043,74

Tytuł projektu
Beneficjent (nazwa 

beneficjenta oraz partnerów - 
jeśli dotyczy)

Okres realizacji 
rzeczowej od

Okres realizacji 
rzeczowej do

Poddziałanie 9.1.1. (Wzmacnianie potencjału społeczno-zawodowego społeczności lokalnych)

Załącznik nr 1 do uchwały nr 191/2017 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego z dnia 24 marca 2017 r.

Wartość projektu (PLN)
Lp. 

[numer 
ref.]

Gmina



234 Katowice
Centrum Społecznościowe w Nikiszowcu - 

I etap
Miasto Katowice, MOPS+NGO III 2017 III 2020 1 704 592,00 1 448 903,20

1271 Katowice
Bogucice – moje miejsce na ziemi. 

Program Aktywności Lokalnej - I etap

Miasto Katowice – realizacja 
przez Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Katowicach
I 2018 IV 2020 1 600 000,24 1 360 000,20

236 Katowice
Centrum Społecznościowe - Nasze 

Załęże– I etap

Miasto Katowice-realizacja 
przez MOPS przy współpracy z 

NGO
III 2017 III 2020 1 000 000,00 850 000,00

580 Katowice
Centrum Społecznościowe "SZOPKI" w 

Szopienicach - I etap
Miasto Katowice w 

partnerstwie z organizacją 
III 2017 III 2020 1 250 000,00 1 062 500,00

448 Katowice
Katowice, miasto otwarte – 

organizowanie społeczności lokalnej - I 
Miasto Katowice, realizacja 

MOPS we współpracy z NGO.
I 2018 IV 2020 2 000 000,00 1 700 000,00

1448 Katowice
Wzmacnianie systemu wsparcia osób w 
wieku senioralnym oraz ich środowiska 

rodzinnego - I etap

Miasto Katowice, realizacja 
MOPS we współpracy z NGO.

III 2017 III 2020 2 860 223,00 2 431 189,55

74 Ruda Śląska

Rewitalizacja społeczna - poprawa 
warunków funkcjonowania i rozwoju 
społeczności lokalnych na obszarach 

rewitalizowanych Chebzie - Nowy Bytom - 
Wirek

Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Rudzie Śląskiej

I 2018 IV 2019 1 700 000,00 1 615 000,00

1661 Gliwice

Odbudowa przestrzeni społecznej i 
kulturalnej dzielnicy Łabędy poprzez 

zintegrowane działania rewitalizacyjne. 
Etap I.

ENERGOMOC WZORCOWNIA 
Sp. z o.o.

III 2017 III 2020 2 000 000,00 1 000 000,00

127 Radzionków
Przeciwdziałanie wyłączeniu 

mieszkańców Gminy Radzionków 
zagrożonych wykluczeniem społecznym.

Gmina Radzionków IV 2017 IV 2018 831 515,20 706 787,92

Łączna kwota 
całkowita brutto 
realizacji projektu 
[PLN]

Łączna 
wnioskowana 
wartość 
dofinansowania 
[PLN]

Podsumowanie: 
Łączna liczba projektów Łączna wartość projektów

19

27 674 830,92 22 794 338,74


	TJ Uchwała nr 191.2017
	Załącznik do uchwały nr 191.2017
	Worksheet 1


